議案第５８号

 新庁舎建設工事請負契約の変更契約について

 上記の議案を提出する。

令和２年６月１日

           提出者  瑞穂町長   杉 浦 裕 之

（提案理由）

 新庁舎建設工事において、設計変更の必要が生じたため、議会の

議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（昭和３

９年条例第８号）第２条の規定により、議決を求める。

新庁舎建設工事請負契約の変更契約

 令和元年９月４日議決により変更した新庁舎建設工事請負契約に

ついて、下記のとおり契約を変更する。

記

契約金額「金３，５６１，４７２，６００円」を「金３，５８９，

６６５，６００円」に改める。